ITINERAIRE 2007

9éme RALLYE NATIONAL DE PILA-CANALE / PORTICCIO / PIETROSELLA

1EME SECTION SAMEDI 26 MAI 2007

Postes Itinéraire Routes | Km partiel Km E.S. Km Total mC H.CH. Temps impartis lére voiture
CHO Sortie du stade de Pietrosella RUPIONE AD/D55 N.I. 0,000 0,000 10HO0
au rond point de I''SOLELLA AD vers AJACCIO D55 2,700 2,700
au rond point TD MR Direction AJACCIO D55 3,600 6,300
au rond point AG Direction PORTICCIO D55 0,400 6,700
CP1 Entrée Les Terrasses de Porticcio D55 3,000 9,700
au rond point TD direction AJACCIO D55 4,000 13,700
au rond point AD Direction BONIFACIO /SARTENE N196 0,400 14,100
au XN196/D302 AD direction COGNOCOLI PILA CANALI D302 1,000 15,100
au XD302/D255 AG direction PILA CANALE D302 9,900 25,000
au XD302/D55 AG direction ALBITRECCIA/GUARGUALE D55 5,500 30,500
CH1 1900 m Apreés le XD55/XD302 D55 1,900 32,400 32,400 00H50 10H50
DEPART ES 1 |Sortie virage GAUCHE D55 0,200 32,600 00HO3 10H53
au XD55/XD202 TDMR vers AJACCIO/ALBITRECCIA D55 4,20 0 36,800
au XD55/D2 TDMR vers AJACCIO D55 1,800 38,600
ARRIVEE ES1 |TERRE PLEIN A DROITE D55 2,200 8,200 40,800
STOPES1 |TERRE PLEIN ADROITE D55 0,300 41,100
Au XN196/D55 AD vers PROPRIANO/SARTENE/BONIFACIO N196 0,020 41,120
au XN196/D83 T.D. M.R. vers BONIFACIO N196 2,200 43,320
Au XN196/D102 T.D. M.R. vers BONIFACIO N196 4,200 47,520
Au rond point AD vers PORTO POLLO/FILITOSA D757 10,700 58,220
CH?2 Derniére maison a Droite D757 1,300 59,520 27,120 00H30 11H23
DEPART ES 2 |devant entrée parc animalier CORSIKA PAR K D757 0,100 59,620 00HO03 11H26
au XD757/D302 AD vers AJACCIO PILA CANALE D302 8,100 67,720
ARRIVEE ES 2 [devant maison AD avant viragle droite P3 02 5,500 13,600 73,220
STOP ES 2 |[DEVANT LE BAR DES AMIS D302 0,200 73,420
au XD302/D2 TD vers AJACCIO D302 0,200 73,620
X bar restaurant des voyageurs AG D302 0,500 74,120
AG peu visible au poteau entrée/route du cimetiére N.I. 0,200 74,320
CH 2A Entrée PARC regroupement dans le champ AG D302 0,020 74,340 14,820 00H20 11H46
TOTAL KMS SECTION 1 21,800 74,340
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2EME SECTION SAMEDI 26 MAI 2007

Postes ltinéraire Routes | Km partiel Km E.S. Km Total mC H.CH. Temps impartis lere voiture
CH 2B Sortie Parc regroupement du champ AD N.I. 0,000 0,000 03H00 14H46
AG/D302 face a la caserne des pompiers D302 0,020 0,020
Début zone ASSISTANCE au niveau des escaliers D302 0,600 0,620
fin de Zone D'ASSISTANCE au XD55/D302 D302 7,200 7,820
auxXD55/D302 AD vers ALBITRECCIA D302 0,700 8,520
CH3 1900 m Apres le XD55/XD302 D55 1,900 10,420 10,420 00H40 15H26
DEPART ES 3 |Sortie virage GAUCHE D55 0,200 10,620 00HO03 15H29
au XD55/XD202 TDMR vers AJACCIO/ALBITRECCIA D55 4,20 0 14,820
au XD55/D2 TDMR vers AJACCIO D55 1,800 16,620
ARRIVEE ES 3 |TERRE PLEIN A DROITE D55 2,200 8,200 18,820
STOP ES 3 |TERRE PLEIN A DROITE D55 0,300 19,120
Au XN196/D55 AD vers PROPRIANO/SARTENE/BONIFACIO N196 0,020 19,140
au XN196/D83 T.D. M.R. vers BONIFACIO N196 2,200 21,340
Au XN196/D102 T.D. M.R. vers BONIFACIO N196 4,200 25,540
Au rond point AD vers PORTO POLLO/FILITOSA D757 10,700 36,240
CH4 Derniére maison a Droite D757 1,300 37,540 27,120 00H30 15H59
DEPART ES 4 |devant entrée parc animalier CORSIKA PAR K D757 0,100 37,640 00HO03 16H02
au XD757/D302 AD vers AJACCIO PILA CANALE D302 8,100 45,740
ARRIVEE ES 4 |devant maison AD avant viragle droite D3 02 5,500 13,600 51,240
STOP ES 4 |DEVANT LE BAR DES AMIS D302 0,200 51,440
au XD302/D2 TD vers AJACCIO D302 0,200 51,640
CH 4A Entrée Parc regroupement / ROUTE PRINCIPALE D302 0,300 51,940 14,400 00H20 16H22
TOTAL KMS SECTION 2 21,800 51,940
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3EME SECTION SAMEDI 26 MAI 2007

Postes ltinéraire Routes | Km partiel Km E.S. Km Total mC H.CH. Temps impartis lere voiture
CH 4B Sortie Parc regroupement devant Bar des voyageurs D302 0,000 0,000 00H20 16H42
Début zone ASSISTANCE au niveau des escaliers D302 0,800 0,800
fin de Zone D'ASSISTANCE au XD55/D302 D302 7,200 8,000
auxXD55/D302 AD vers ALBITRECCIA D302 0,700 8,700
CH5 1900 m Apres le XD55/XD302 D55 1,900 10,600 10,600 00H40 17H22
DEPART ES 5 [Sortie virage GAUCHE D55 0,200 10,800 00HO03 17H25
au XD55/XD202 TDMR vers AJACCIO/ALBITRECCIA D55 4,20 0 15,000
au XD55/D2 TDMR vers AJACCIO D55 1,800 16,800
ARRIVEE ES 5 |TERRE PLEIN A DROITE D55 2,200 8,200 19,000
STOP ES5 |TERRE PLEIN A DROITE D55 0,300 19,300
Au XN196/D55 AD vers PROPRIANO/SARTENE/BONIFACIO N196 0,020 19,320
au XN196/D83 T.D. M.R. vers BONIFACIO N196 2,200 21,520
Au XN196/D102 T.D. M.R. vers BONIFACIO N196 4,200 25,720
Au rond point AD vers PORTO POLLO/FILITOSA D757 10,700 36,420
CH 6 Derniére maison a Droite D757 1,300 37,720 27,120 00H30 17H55
DEPART ES 6 |devant entrée parc animalier CORSIKA PAR K D757 0,100 37,820 00HO03 17H58
au XD757/D302 AD vers AJACCIO PILA CANALE D302 8,100 45,920
ARRIVEE ES 6 |devant maison AD avant viragle droite D3 02 5,500 13,600 51,420
STOP ES 6 |DEVANT LE BAR DES AMIS D302 0,200 51,620
au XD302/D2 TD vers AJACCIO D302 0,200 51,820
devant bar restaurant des voyageurs AG D302 0,500 52,320
Début zone ASSISTANCE au niveau des escaliers D302 0,800 53,120
fin de Zone D'ASSISTANCE au XD55/D302 D302 7,200 60,320
au XD302/D55 TD direction AJACCIO D302 0,700 61,020
au XD302/D255 AD direction AJACCIO D302 5,500 66,520
au XN196/D302 AG direction AJACCIO N196 9,900 76,420
au rond point AG direction PORTICCIO D55 1,000 77,420
au rond point TD MR vers PORTICCIO D55 0,400 77,820
au rond point AD vers COTI CHIAVARI D55 7,000 84,820
au rond point TD MR vers COTI CHIAVARI D55 0,400 85,220
au rond point de I''SOLELLA AG vers COTI D55 3,700 88,920
CH 6A AG Entrée PARC FERME stade de PIETROSELLA RUPIONE N.I. 2,700 91,620 53,900 02H00 19H58
AVANCE NON PENALISEE - FIN ETAPE 1
TOTAL KMS SECTION 3 21,800 91,620
TOTAL KMS ETAPE 1 65,400 217,900
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4EME SECTION DIMANCHE 27 MAI 2007

Postes ltinéraire Routes | Km partiel Km E.S. Km Total mC H.CH. Temps impartis lere voiture
CH 6B Sortie du PARC FERME STADE de PIETROSELLA RUPIONE 4 D55 0,000 0,000 07H30
au rond point de I''SOLELLA AD vers PORTICCIO D55 2,800 2,800
au XD55/D255A AD vers PIETROSELLA D255A 2,300 5,100
CH7 aux boites aux lettres D255A 2,100 7,200 7,200 00H10 07H40
DEPART ES 7 |200 m aprés CH au poteau téléphone D255A 0 ,200 7,400 00HO03 07H43
ARRIVEE ES 7 |au panneau PIETROSELLA avant virage dro ite D255A 6,300 6,300 13,700
STOP ES 7 |[terre plein AD (portail blanc sur la gauche) D255A 0,300 14,000
au XD255/D255 AD direction PORTI PODDU FILITOSA D255 0,800 14,800
au XD255/D55 AD direction PORTO POLLO D55 2,300 17,100
au X D55/D355 AD direction COTI CHIAVARI D55 3,400 20,500
CH8 0,50 M apres le X au panneau de signalisation D55 0,050 20,550 13,350 00H20 08HO03
DEPART ES 8 |300 M aprés CH sortie virage gauche D55 0, 300 20,850 00HO03 08HO06
au X D55/D55A AD direction AJACCIO D55 5,000 25,850
ARRIVEE ES 8 |avant le petit pont route en terre sur  la droite D55 6,300 11,300 32,150
STOP ES 8 |terre plein AD aux eucalyptus D55 0,400 32,550
CH 8A Entrée Parc de regroupement terre plein AG D55 0,200 32,750 12,200 00H15 08H21
TOTAL KMS SECTION 4 17,600 32,750
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5EME SECTION DIMANCHE 27 MAI 2007

Postes ltinéraire Routes | Km partiel Km E.S. Km Total mC H.CH. Temps impartis lere voiture
CH 8B Sortie Parc de regroupement AG du chéne D55 0,000 0,000 00H15 08H36
Zone ASSISTANCE sur parking du pénitencier D55 0,100 0,100
au X D55/D155 AD direction AJACCIO/PORTICCIO D55 2,500 2,600
au rond point de I''SOLELLA AD direction AJACCIO D55 5,600 8,200
au XD55/D255A AD vers PIETROSELLA D255A 2,300 10,500
CH9 aux boites aux lettres D255A 2,100 12,600 12,600 00H50 09H26
DEPART ES 9 |200 m aprés CH au poteau téléphone D255A 0 ,200 12,800 00HO03 09H29
ARRIVEE ES 9 |au panneau PIETROSELLA avant virage dro ite D255A 6,300 6,300 19,100
STOP ES 9 [terre plein AD (portail blanc sur la gauche) D255A 0,300 19,400
au XD255/D255 AD direction PORTI PODDU FILITOSA D255 0,800 20,200
au XD255/D55 AD direction PORTO POLLO D55 2,300 22,500
au X D55/D355 AD direction COTI CHIAVARI D55 3,400 25,900
CH 10 0,50 M apres le X au panneau de signalisation D55 0,050 25,950 13,350 00H20 09H49
DEPART ES 10300 M apres CH sortie virage gauche D55 0 ,300 26,250 00HO03 09H52
au X D55/D55A AD direction AJACCIO D55 5,000 31,250
ARRIVEE ES 10]avant le petit pont route en terre sur  la droite D55 6,300 11,300 37,550
STOP ES 10 |terre plein AD aux eucalyptus D55 0,400 37,950
Zone ASSISTANCE sur parking du pénitencier D55 0,300 38,250
au X D55/D155 AD direction AJACCIO/PORTICCIO D55 2,500 40,750
CH 10A Entrée parc de regroupement Stade de PIETROSELLA N.I. 2,800 43,550 17,600 00H50 10H42
CH 10B Sortie parc de regroupement Stade de PIETROSELLA N.I. 0,000 43,550 00H40 11H22
au rond point de I''SOLELLA AD direction AJACCIO D55 2,800 46,350
au XD55/D255A AG vers AJACCIO D55 2,300 48,650
au rond point TD MR vers AJACCIO D55 1,400 50,050
au rond point AD vers AJACCIO D555 0,400 50,450
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a la hauteur entrée du LOTISSEMENT D'ALZONE D555 1,000 51,450
200 M apres CH avant virage gauche D555 0 ,200 51,650
dans la montée au grand chéne AD aprés  virage droite D555 1,500 1,500 53,150
au col a hauteur du X de la route du Fort D555 0,300 53,450
au rond point AG direction PORTICCIO D555 0,900 54,350
aux feux AG D55 0,600 54,950
au rond point AD direction COTI CHIAVARI D55 3,800 58,750
au ront point TD direction COTI CHIAVARI D55 0,400 59,150
au ront point de I''SOLELLA AG COTI CHIAVARI D55 3,700 62,850
ENTREE PARC FINAL AD en face de la gandarmer ie D55 2,000 64,850
AVANCE NON PENALISEE - FIN ETAPE 2

TOTAL KMS SECTION 5 19,100 64,850
TOTAL KMS ETAPE 2 36,700 97,600
TOTAL KMS RALLYE 102,100 315,500
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